
!(
NatalR N

35°0'0"W

35°0'0"W

35°30'0"W

35°30'0"W

5°4
0'0
"S

5°4
0'0
"S

Projeto

Estudo

Projetos Ambie ntais – Pe roá

Prog ram a Macrorre g ional d e Caracte rização 
Socioe spacial d os trabalhad ore s

Local

Título

Responsável

Data

Elaboração

Arquivo Digital

Bacia d o Espírito Santo - ES

Proporção d e  Trabalhad ore s Em barcad os que  
R esid e  e m  cad a Município - 2022

Fabrício R e se nd e  Fonseca
Biólog o - M.Sc . Eng e nharia Am bie ntal
CR Bio-38.934/02

Le onard o Nunes Am orim
Analista d e  Ge oprocessam e nto

MAR ÇO /2023MAPA-PR T-AMBP-FAF-868-02-003

Proje ção Ge og ráfica
Siste m a d e  R e fe rência SIR GAS2000

Legenda

Localização Geográfica

ExecutanteCliente

AM PA

MT BA

MG

PI

MS

GO

MA

R S

TO

SP

R O

PR

R R

CE

AP

SC

AC PE
PB

R J

R N

ES

ALSE

DF

Revisão
0

Fonte Base Cartog ráfica IBGE, 2018, 2021.
Ace rvo Am bipar. Base m ap , ESR I

G:\Bases\03 - Prod ução Am bipar\3R  Petrole um \PR T-AMBP-FAF-868\PR T-AMBP-FAF-868-02\Arquivos MX D\PMST

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

Natal

R ecife

Vitória

Aracaju

Salvad or

João Pessoa

R io d e  Jane iro

BA

MG

PI

MA

TO

PE

SP

GO

CE

PB

R N

R J

ES

AL

SE

DF

PA

36°0'0"W

36°0'0"W

40°0'0"W

40°0'0"W

44°0'0"W

44°0'0"W

48°0'0"W

48°0'0"W

6°0
'0"
S

6°0
'0"
S

10
°0'
0"S

10
°0'
0"S

14
°0'
0"S

14
°0'
0"S

18
°0'
0"S

18
°0'
0"S

22
°0'
0"S

22
°0'
0"S

®

Dados Cartográficos: Escala:

0 280 560140
 km

!( Cid ad es
!( Plataform a 3R -1
Cam po d e  Prod ução Pe roá
Lim ite  d a Bacia d o Espírito Santo
Lim ite Estad ual

Proporcao_Trabalhadores_PRT-AMBP-ENV-C868-02_20...
IST9.2 - Proporção de Trabalhadores Embarcados Por
Município - 2022

0,00%
4,00%
8,00%
16,00%

0 10 205
km

!(Cabe d e lo

PB

34°40'0"W

34°40'0"W

34°48'0"W

34°48'0"W

34°56'0"W

34°56'0"W

7°0
'0"
S

7°0
'0"
S

7°5
'0"
S

7°5
'0"
S

!(Cabo d e  Santo Ag ostinho
PE

34°52'0"W

34°52'0"W

35°20'0"W

35°20'0"W

8°0
'0"
S

8°0
'0"
S

8°2
0'0
"S

8°2
0'0
"S

!(

!(Piram bu

Barra d os Coque iros

SE

36°40'0"W

36°40'0"W

37°5'0"W

37°5'0"W

10
°42
'0"
S

10
°42
'0"
S

10
°55
'0"
S

10
°55
'0"
S

!(Salvad or

BA

38°20'0"W

38°20'0"W

38°40'0"W

38°40'0"W

12
°40
'0"
S

12
°40
'0"
S

13
°0'
0"S

13
°0'
0"S

!(

!(

!(

Se rra

Vitória
Vila Ve lha

ES

39°55'0"W

39°55'0"W

40°36'0"W

40°36'0"W

20
°0'
0"S

20
°0'
0"S

20
°30
'0"
S

20
°30
'0"
S

!(

!(
!(

!(
Itag uaí Nite rói

São Gonçalo

R io d e  Jane iro

R J

43°6'0"W

43°6'0"W

43°43'0"W

43°43'0"W

22
°40
'0"
S

22
°40
'0"
S

23
°0'
0"S

23
°0'
0"S

0 6 123
km

0 20 4010
km

0 20 4010
km

0 20 4010
km

0 25 5012,5
km

0 30 6015
km

Ind icad a


